

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ พัฒนาอาคารเรียนและสิ่งแวดล้อมเพื่อเพิ่มความปลอดภัยของนักเรียน โรงเรียนอนุบาลเมืองใหม่ชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑,๔๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานติดตั้งม่านปรับแสง, งานติดตั้งราวสแตนเลส, งานติดตั้งตาข่ายกันนก, งานติดตั้งประตู ฯลฯ รายละเอียดตามโครงการของโรงเรียนอนุบาลเมืองใหม่ชลบุรี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๔๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายมีดังนี้
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๑ แบบ พร.๕
 - ๕.๒ แบบ พร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา
 ๑. นางกมลภัทร ธรรมสุนทร
 ๒. นายสุเมธ พันผ่อน
 ๓. น.ส.ทรงพร ลายทอง



| | | | |
|----------------|---------------|-------------|---------------|
| รอนามก. 2 อบจ. | 1205 | 1 พ.ค. 2561 | 2860 |
| 17 พ.ค. 2561 | เวลา 16.20 น. | 5 พ.ค. 2561 | เวลา 10.50 น. |

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ อบจ.ชลบุรี กองการศึกษา โทร. 0-3839-8030 ต่อ 155,156

ที่ ขบ 51008/ 1243 วันที่ ๑๑ พ.ค. ๒๕๖๑

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการพัฒนาอาคารและสิ่งแวดล้อมเพื่อเพิ่มความปลอดภัยของนักเรียน โรงเรียนอนุบาลเมืองใหม่ชลบุรี อ.เมืองชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

เรียน นายก อบจ.ชลบุรี (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่ง อบจ.ชลบุรี ที่ 419/2561 ลงวันที่ 26 มีนาคม 2561 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการพัฒนาอาคารและสิ่งแวดล้อมเพื่อเพิ่มความปลอดภัยของนักเรียนโรงเรียนอนุบาลเมืองใหม่ชลบุรี อ.เมืองชลบุรี รายละเอียดตามโครงการของโรงเรียนอนุบาลเมืองใหม่ชลบุรี จำนวน 1,466,000 บาท (ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2560 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงิน 1,402,000 บาท ตามรายการค่าประมาณการก่อสร้างแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และมอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และขอให้พัสดุฯ เร่งรัดดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน เพื่อหลีกเลี่ยงการทบทวนราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางกลมภัทร ธรรมสุนทร) (นายสุเมธ ผันผอน) (น.ส.ทรงพร ลายทอง)
 หน.ฝ่ายแผนงานและงบประมาณ สถาปนิกปฏิบัติการ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายสุรสิทธิ์ นิธิวุฒิวรรักษ์)

(นางกชพร เนื่องจำนงค์)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ศึกษาราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 ๑๖ พ.ค. ๒๕๖๑
 (นางวิราณรัช บุษยพัฒน์)

(นายเอ็นดู สุวรรณโชติ)
 ผอ.กองการศึกษา
 (นายณิศา อรรถชาตรี)
 นักวิชาการพัสดุชำนาญการ
 15 พ.ค. 2561

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ปร.4

กำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 1/2

โครงการ พัฒนาอาคารและสิ่งแวดล้อมเพื่อเพิ่มความปลอดภัยของนักเรียน โรงเรียนอนุบาลเมืองใหม่ชลบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 ประเภท ปรับปรุงอาคาร
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลักษณะงาน ปรับปรุงอาคาร
 ตามแบบ รายละเอียดตามโครงการของโรงเรียนอนุบาลเมืองใหม่ชลบุรี
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------|------------------------------|----------------------|----------|
| | (1) ประเภทงานอาคาร | | |
| 1 | งานปรับปรุงอาคารประถมศึกษา 1 | 281,800.00 | |
| 2 | งานปรับปรุงอาคารประถมศึกษา 3 | 792,800.00 | |
| รวมงานปรับปรุงอาคาร | | 1,074,600.00 | |

[Handwritten signatures and marks]

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ปจ.4

กำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 2/2

รายการ พัฒนาอาคารและสิ่งแวดล้อมเพื่อเพิ่มความปลอดภัยของนักเรียน โรงเรียนอนุบาลเมืองใหม่ชลบุรี

งานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ปรับปรุงอาคาร

ประเภท ปรับปรุงอาคาร

ตามแบบ รายละเอียดตามโครงการของโรงเรียนอนุบาลเมืองใหม่ชลบุรี

หนตราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวมราคา(บาท) | หมายเหตุ |
|--|--|----------|-------|----------------|------------|-----------------|-----------|--------------|--------------------------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานปรับปรุงอาคารประถมศึกษา 1 | | | | | | | | |
| 1.1 | งานติดตั้งฝ้าร่าน | | | | | | | | |
| | - ม่านจับจีบ เนื้อผ้าแสงผ่านได้ 40% ขนาดไม่น้อยกว่า 3.60x1.20 ม. | 42.00 | ชุด | 4,350.00 | 182,700.00 | - | - | 182,700.00 | รวมติดตั้ง |
| | - ม่านทึบแสง ขนาด 9.66x2.84 ม. | 1.00 | ชุด | 19,150.00 | 19,150.00 | - | - | 19,150.00 | รวมติดตั้ง |
| | - ม่านทึบแสง ขนาด 11.96x3.57 ม. | 1.00 | ชุด | 31,950.00 | 31,950.00 | - | - | 31,950.00 | รวมติดตั้ง |
| | - ม่านทึบแสง ขนาด 11.96x4.80 ม. พร้อมหลุยส์ด้านบน | 1.00 | ชุด | 48,000.00 | 48,000.00 | - | - | 48,000.00 | รวมติดตั้ง |
| รวมหมวดงานปรับปรุงอาคารประถมศึกษา 1 | | | | | | | | | |
| 2 | งานปรับปรุงอาคารประถมศึกษา 2,3 | | | | | | | | |
| 2.1 | งานติดตั้งราวสแตนเลส | | | | | | | | |
| | - ราวระเบียงสแตนเลส ขนาด 2" สูง 2 ชั้น | 135.00 | ม. | 2,500.00 | 337,500.00 | - | - | 337,500.00 | รวมติดตั้งและรื้อของเดิม |
| | - ราวบันไดสแตนเลส ขนาด 2" สูง 1 ชั้น | 45.00 | ม. | 900.00 | 40,500.00 | - | - | 40,500.00 | รวมติดตั้งและรื้อของเดิม |
| 2.2 | งานติดตั้งตาข่ายกันนก โพลีโพรไพลีน | 1,060.00 | ตร.ม. | 50.00 | 53,000.00 | 30.00 | 31,800.00 | 84,800.00 | |
| 2.3 | งานติดตั้งประตูกระจกอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ ขนาด 1.60x2.00 ม. | 33.00 | ชุด | 10,000.00 | 330,000.00 | - | - | 330,000.00 | ค่าวัสดุ+ค่าแรง |
| รวมหมวดงานปรับปรุงอาคารประถมศึกษา 2,3 | | | | | | | | | |

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางกมลภัทร ธรรมสุนทร)

(นายสุเมธ พันผ่อง)

(นางสาวทรงพร ลายทอง)

ตำแหน่ง หน.ฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ